
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/844  7.10.2017
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU                 7.závod seriálu                   

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 100 PLCH       RUDOLF    A JC 98 EXTREME M OTORSPORT/NETŘEBICE    KAWASAKI 250 4T  25 25    50

      2. 202 NEDV ĚD     JONÁŠ     A -- 93 ORION RS PETROL/ST.PLZENEC      KTM              22 22    44

      3.  81 STRNAD     JAROSLAV  M -- 00 MIROŠOV                         KTM 125          20 20    40

      4.  74 BERÁNEK    PAVEL     A JC 94 HRADIŠTKO                        SUZUKI 250 4T    18 18    36

      5.  38 POKORNÝ    JI ŘÍ      B -- 99 BV RACING/BRZÁNKY               YAMA HA 250 4T    16 16    32

      6. 561 HEJPETR    MIROSLAV  B JC 93 OLEŠNÍK                         SUZUKI 250 4T    15 14    29

      7. 559 DVO ŘÁK     TOMÁŠ     B -- 91 JÍLOVÉ u PRAHY                  SUZUKI 250 4T    13 15    28

      8.   7 ŠUNDA      FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TE AM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   9 13    22

      9. 186 Š ŤASTNÝ    MILAN     B JC 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJOVI CE      KTM 250 4T       12 10    22

     10.  96 FISCHER    MICHAL    M -- 99 MAXSPEED RACING TEAM/KŘESLICE   KAWASAKI 250 4T  14  7    21

     11. 171 DVO ŘÁK     MAREK     M -- 02 SMS ST Ř. ČECHY/LEŠANY            KTM 125          10 11    21

     12.  82 ŘÍPA       MARTIN    B    99 PRAHA 6                         KTM 250 4T        7 12    19

     13. 104 MALECHA    JAN       B JC 82 HORNÍ BUK OVSKO                  HONDA 250 4T     11  8    19

     14.   8 SIMONOVÁ   LUCIE     B -- 86 INTER CAR S MOTOMAN TEAM/HOŠTKA  YAMAHA 250 4T     8  9    17

     15.  56 MAXA       FILIP     B -- 00 PAMK KLAT OVY/MALONICE u KOLINC  KTM 125           4  6    10

     16. 170 STAN ĚK     MIROSLAV  C JC 88 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         KAWASAKI 250 4T   5  4     9

     17.  43 VRBICKÝ    DAVID     B    00 BUKOVANY                        KTM 125           3  5     8

     18. 801 HOLE ČEK    VOJT ĚCH   B JC 92 KAMIKAZE RACING TEAM/TÁBOR      KTM 25 0 4T        6  1     7

     19. 191 SICHROVSKÁ ANETA     B -- 99 AMK VOTIC E/VITANOVICE           KTM 125           1  3     4

     20. 503 PECHINGER  PATRIK    M -- 01 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě                  KTM 125           2  2     4

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v128
sfw@px2002 / 7.10.2017  * 17:41:22 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/844  7.10.2017
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU                 7.závod seriálu                   

------------------------------------------- Start 1 4:05:06 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 100 PLCH       RUDOLF    A JC 98 EXTREME M OTORSPORT/NETŘEBICE    KAWASAKI 250 4T   14  25:04.278             25

      2. 202 NEDV ĚD     JONÁŠ     A -- 93 ORION RS PETROL/ST.PLZENEC      KTM               14  25:14.257    :09.979  22

      3.  81 STRNAD     JAROSLAV  M -- 00 MIROŠOV                         KTM 125           14  26:11. 179  01:06.901  20

      4.  74 BERÁNEK    PAVEL     A JC 94 HRADIŠTKO                        SUZUKI 250 4T     14  26:41. 555  01:37.277  18

      5.  38 POKORNÝ    JI ŘÍ      B -- 99 BV RACING/BRZÁNKY               YAMA HA 250 4T     14  26:42.487  01:38.209  16

      6. 561 HEJPETR    MIROSLAV  B JC 93 OLEŠNÍK                         SUZUKI 250 4T     14  26:53. 641  01:49.363  15

      7.  96 FISCHER    MICHAL    M -- 99 MAXSPEED RACING TEAM/KŘESLICE   KAWASAKI 250 4T   13  25:06.936   -1  LAP   14

      8. 559 DVO ŘÁK     TOMÁŠ     B -- 91 JÍLOVÉ u PRAHY                  SUZUKI 250 4T     13  25:15.475   -1  LAP   1 3

      9. 186 Š ŤASTNÝ    MILAN     B JC 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJOVI CE      KTM 250 4T        13  25:15.681   -1  LAP   12

     10. 104 MALECHA    JAN       B JC 82 HORNÍ BUK OVSKO                  HONDA 250 4T      13  25:28. 940   -1  LAP   11

     11. 171 DVO ŘÁK     MAREK     M -- 02 SMS ST Ř. ČECHY/LEŠANY            KTM 125           13  25:30. 377   -1  LAP   10

     12.   7 ŠUNDA      FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TE AM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   13  25:31. 626   -1  LAP    9

     13.   8 SIMONOVÁ   LUCIE     B -- 86 INTER CAR S MOTOMAN TEAM/HOŠTKA  YAMAHA 250 4T     13  25:41. 160   -1  LAP    8

     14.  82 ŘÍPA       MARTIN    B    99 PRAHA 6                         KTM 250 4T        13  25:50.806   -1  LAP    7

     15. 801 HOLE ČEK    VOJT ĚCH   B JC 92 KAMIKAZE RACING TEAM/TÁBOR      KTM 25 0 4T        13  26:25.645   -1  LAP    6

     16. 170 STAN ĚK     MIROSLAV  C JC 88 ENDURO TEAM HORAŽ ĎOVICE         KAWASAKI 250 4T   13  26:27.340   -1  LAP    5

     17.  56 MAXA       FILIP       -- 00 PAMK KLAT OVY/MALONICE u KOLINC  KTM 125           13  26:27. 800   -1  LAP    4

     18.  43 VRBICKÝ    DAVID          00 BUKOVANY                        KTM 125           13  27:09. 238   -1  LAP    3

     19. 503 PECHINGER  PATRIK    M -- 01 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě                  KTM 125           12  25:52.745   -2  LAPS   2

     20. 191 SICHROVSKÁ ANETA     B -- 99 AMK VOTIC E/VITANOVICE           KTM 125           12  26:13. 126   -2  LAPS   1

  Nestartovali:
          95 DOUBEK     PAVEL     C -- 97 KAMIKAZE RAC.TEAM/OPAŘANY       KAWASAKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  100  ... 55,282 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.113 st. č.:  100  v kole  5  rychlost:  56,511 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v128
sfw@px2002 / 7.10.2017  * 14:35:06 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/844  7.10.2017
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU                 7.závod seriálu                   

---------------------------------------------------  Start 14:05:06 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   7   8  38  43  56  74  81  82  95  96 100 104 17 0 171 186 191 202 503 559 561 801
--------------------------------------------------- -------------------------------------

  1. 100  81 202  74 561  38   7 104   8 559  82 17 0 186 171 801  56  43 503  96 191  //
  2. 100  81 202  74 561  38   7 559 104   8  82 17 0 171 186  96 801  56  43 503 191  //
  3. 100 202  81  74 561  38   7 559 104   8  82 17 1 186  96 170 801  56  43 503 191  //
  4. 100 202  81  74 561  38   7 559 104  96   8  8 2 186 171 170 801  56  43 503 191  //
  5. 100 202  81  74 561  38   7 559 104   8 171  9 6 170 186  82  56 801  43  // 503 191
  6. 100 202  81  74  38 561 559   7 104   8 171  9 6 186  82 170 801  56  //  43 503 191
  7. 100 202  81  74  38 561 559   7  96   8 104 17 1 186  82 801 170  //  56  43 503 191
  8. 100 202  81  74  38 561 559  96   7   8 186 10 4 171  //  82 801 170  56  43 503 191
  9. 100 202  81  74  38 561 559  96 186 104   7 17 1   8  //  82 801 170  56  43 503 191
 10. 100 202  81  74  38 561 559  96 186  // 104 17 1   7   8  82 170 801  56  43 503 191
 11. 100 202  81  74  38 561  96 559  // 186 104 17 1   7   8  82 170 801  56  43 503 191
 12. 100 202  81  74  38 561  96  // 559 186 104 17 1   7   8  82 170 801  56  43 503 191
 13. 100 202  81  74  38 561  //  96 559 186 104 17 1   7   8  82 801 170  56  43
 14. 100 202  81  74  38 561

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v128
sfw@px2002 / 7.10.2017  * 14:35:06 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/844  7.10.2017
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU                 7.závod seriálu                   

-----------------------------------------------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  7  ŠUNDA FRANTIŠEK   8  SIMONOVÁ LUCIE  38  POKORNÝ  JI ŘÍ  43  VRBICKÝ DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.927   02:01.927   1 02:03.897   02:03.897    1 02:01.123   02:01.123   1 02:12.693   02:12.69 3 
  2 03:57.789   01:55.862   2 04:00.911   01:57.014    2 03:54.059   01:52.936   2 04:16.523   02:03.83 0 
  3 05:53.612  >01:55.823<   3 05:56.512  >01:55.601 <   3 05:46.630   01:52.571   3 06:19.283   02:02.76 0 
  4 07:50.295   01:56.683   4 07:52.907   01:56.395    4 07:39.465   01:52.835   4 08:21.219   02:01.93 6 
  5 09:46.698   01:56.403   5 09:49.609   01:56.702    5 09:32.176   01:52.711   5 10:22.654  >02:01.43 5<
  6 11:43.860   01:57.162   6 11:45.831   01:56.222    6 11:24.431  >01:52.255<   6 12:25.240   02:02.58 6 
  7 13:41.631   01:57.771   7 13:43.092   01:57.261    7 13:18.222   01:53.791   7 14:29.142   02:03.90 2 
  8 15:42.116   02:00.485   8 15:42.477   01:59.385    8 15:12.531   01:54.309   8 16:33.541   02:04.39 9 
  9 17:41.103   01:58.987   9 17:43.183   02:00.706    9 17:07.589   01:55.058   9 18:39.602   02:06.06 1 
 10 19:40.203   01:59.100  10 19:42.033   01:58.850   10 19:02.037   01:54.448  10 20:45.048   02:05.44 6 
 11 21:38.920   01:58.717  11 21:40.029   01:57.996   11 20:56.601   01:54.564  11 22:52.686   02:07.63 8 
 12 23:35.511   01:56.591  12 23:38.992   01:58.963   12 22:50.984   01:54.383  12 25:00.395   02:07.70 9 
 13 25:31.626   01:56.115  13 25:41.160   02:02.168   13 24:47.518   01:56.534  13 27:09.238   02:08.84 3 

 14 26:42.487   01:54.969 

 56  MAXA FILIP  74  BERÁNEK PAVEL  81  STRNAD JAROSL AV  82  ŘÍPA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.592   02:10.592   1 01:56.230   01:56.230    1 01:52.483   01:52.483   1 02:05.092   02:05.09 2 
  2 04:10.264   01:59.672   2 03:49.290   01:53.060    2 03:41.575   01:49.092   2 04:01.851   01:56.75 9 
  3 06:09.894   01:59.630   3 05:42.227   01:52.937    3 05:31.404   01:49.829   3 05:58.872   01:57.02 1 
  4 08:09.097   01:59.203   4 07:36.082   01:53.855    4 07:19.126  >01:47.722<   4 07:54.642  >01:55.77 0<
  5 10:08.097  >01:59.000<   5 09:28.980   01:52.898    5 09:07.651   01:48.525   5 09:59.253   02:04.61 1 
  6 12:08.321   02:00.224   6 11:23.140   01:54.160    6 10:58.216   01:50.565   6 11:55.920   01:56.66 7 
  7 14:13.137   02:04.816   7 13:13.180  >01:50.040 <   7 12:48.465   01:50.249   7 13:59.446   02:03.52 6 
  8 16:17.453   02:04.316   8 15:04.815   01:51.635    8 14:49.875   02:01.410   8 15:58.718   01:59.27 2 
  9 18:21.795   02:04.342   9 16:57.640   01:52.825    9 16:41.707   01:51.832   9 17:56.040   01:57.32 2 
 10 20:23.952   02:02.157  10 18:58.477   02:00.837   10 18:34.744   01:53.037  10 19:54.223   01:58.18 3 
 11 22:26.349   02:02.397  11 20:55.375   01:56.898   11 20:29.169   01:54.425  11 21:53.384   01:59.16 1 
 12 24:27.277   02:00.928  12 22:47.588   01:52.213   12 22:21.886   01:52.717  12 23:51.912   01:58.52 8 
 13 26:27.800   02:00.523  13 24:46.166   01:58.578   13 24:16.249   01:54.363  13 25:50.806   01:58.89 4 

 14 26:41.555   01:55.389  14 26:11.179   01:54.930  

 96  FISCHER MICHAL 100  PLCH RUDOLF 104  MALECHA JAN 170  STAN ĚK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.198   02:16.198   1 01:48.396   01:48.396    1 02:02.920   02:02.920   1 02:05.755   02:05.75 5 
  2 04:07.921  >01:51.723<   2 03:34.542   01:46.146    2 03:59.474   01:56.554   2 04:02.999   01:57.24 4 
  3 05:59.887   01:51.966   3 05:20.683   01:46.141    3 05:55.015  >01:55.541<   3 06:01.641   01:58.64 2 
  4 07:52.709   01:52.822   4 07:06.284   01:45.601    4 07:51.955   01:56.940   4 07:58.681  >01:57.04 0<
  5 09:55.676   02:02.967   5 08:51.397  >01:45.113 <   5 09:48.665   01:56.710   5 09:58.070   01:59.38 9 
  6 11:48.331   01:52.655   6 10:37.413   01:46.016    6 11:44.901   01:56.236   6 11:59.520   02:01.45 0 
  7 13:41.760   01:53.429   7 12:23.211   01:45.798    7 13:43.588   01:58.687   7 14:09.511   02:09.99 1 
  8 15:35.192   01:53.432   8 14:10.888   01:47.677    8 15:42.950   01:59.362   8 16:10.845   02:01.33 4 
  9 17:29.388   01:54.196   9 15:58.256   01:47.368    9 17:40.262   01:57.312   9 18:14.164   02:03.31 9 
 10 19:23.113   01:53.725  10 17:46.812   01:48.556   10 19:38.920   01:58.658  10 20:13.969   01:59.80 5 
 11 21:17.653   01:54.540  11 19:36.341   01:49.529   11 21:34.867   01:55.947  11 22:14.904   02:00.93 5 
 12 23:11.737   01:54.084  12 21:25.599   01:49.258   12 23:32.266   01:57.399  12 24:19.466   02:04.56 2 
 13 25:06.936   01:55.199  13 23:14.149   01:48.550   13 25:28.940   01:56.674  13 26:27.340   02:07.87 4 

 14 25:04.278   01:50.129 

171  DVO ŘÁK MAREK 186  Š ŤASTNÝ MILAN 191  SICHROVSKÁ ANETA 202  NEDV ĚD JONÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.021   02:07.021   1 02:06.132   02:06.132    1 02:18.203   02:18.203   1 01:52.829   01:52.82 9 
  2 04:03.439   01:56.418   2 04:03.810   01:57.678    2 04:27.740   02:09.537   2 03:41.992   01:49.16 3 
  3 05:59.266   01:55.827   3 05:59.558   01:55.748    3 06:36.616   02:08.876   3 05:30.154   01:48.16 2 
  4 07:55.919   01:56.653   4 07:54.978   01:55.420    4 08:49.028   02:12.412   4 07:16.236  >01:46.08 2<
  5 09:52.649   01:56.730   5 09:58.777   02:03.799    5 11:01.082   02:12.054   5 09:03.806   01:47.57 0 
  6 11:47.566  >01:54.917<   6 11:52.337   01:53.560    6 13:11.943   02:10.861   6 10:50.157   01:46.35 1 
  7 13:43.986   01:56.420   7 13:44.548  >01:52.211 <   7 15:23.044   02:11.101   7 12:36.793   01:46.63 6 
  8 15:43.677   01:59.691   8 15:42.658   01:58.110    8 17:34.864   02:11.820   8 14:23.660   01:46.86 7 
  9 17:41.756   01:58.079   9 17:38.585   01:55.927    9 19:45.817   02:10.953   9 16:10.925   01:47.26 5 
 10 19:40.154   01:58.398  10 19:31.679   01:53.094   10 21:53.306  >02:07.489<  10 17:57.594   01:46.66 9 
 11 21:37.028   01:56.874  11 21:25.800   01:54.121   11 24:02.962   02:09.656  11 19:44.122   01:46.52 8 
 12 23:34.545   01:57.517  12 23:20.320   01:54.520   12 26:13.126   02:10.164  12 21:35.251   01:51.12 9 
 13 25:30.377   01:55.832  13 25:15.681   01:55.361   13 23:25.000   01:49.749 

 14 25:14.257   01:49.257 



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/844  7.10.2017
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU                 7.závod seriálu                   

-----------------------------------------------
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

503  PECHINGER PATRIK 559  DVO ŘÁK TOMÁŠ 561  HEJPETR MIROSLAV 801  HOLE ČEK VOJTĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.941   02:15.941   1 02:04.714   02:04.714    1 01:59.736   01:59.736   1 02:09.171   02:09.17 1 
  2 04:21.841   02:05.900   2 03:57.976  >01:53.262 <   2 03:51.876  >01:52.140<   2 04:09.465   02:00.29 4 
  3 06:25.277  >02:03.436<   3 05:53.972   01:55.996    3 05:45.478   01:53.602   3 06:09.245   01:59.78 0 
  4 08:30.904   02:05.627   4 07:50.989   01:57.017    4 07:38.038   01:52.560   4 08:08.542   01:59.29 7 
  5 10:37.885   02:06.981   5 09:47.997   01:57.008    5 09:31.321   01:53.283   5 10:08.689   02:00.14 7 
  6 12:45.089   02:07.204   6 11:42.177   01:54.180    6 11:25.945   01:54.624   6 12:07.517  >01:58.82 8<
  7 14:56.876   02:11.787   7 13:35.642   01:53.465    7 13:22.127   01:56.182   7 14:07.410   01:59.89 3 
  8 17:06.003   02:09.127   8 15:30.184   01:54.542    8 15:17.380   01:55.253   8 16:09.954   02:02.54 4 
  9 19:15.239   02:09.236   9 17:26.195   01:56.011    9 17:12.323   01:54.943   9 18:13.324   02:03.37 0 
 10 21:27.289   02:12.050  10 19:22.674   01:56.479   10 19:08.776   01:56.453  10 20:16.457   02:03.13 3 
 11 23:41.368   02:14.079  11 21:21.646   01:58.972   11 21:04.340   01:55.564  11 22:18.080   02:01.62 3 
 12 25:52.745   02:11.377  12 23:19.939   01:58.293   12 22:59.465   01:55.125  12 24:23.473   02:05.39 3 

 13 25:15.475   01:55.536  13 24:55.409   01:55.944   13 26:25.645   02:02.172 
 14 26:53.641   01:58.232 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v128
sfw@px2002 / 7.10.2017  * 14:35:06 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * 125 ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2017                                         A ČR 220/844  7.10.2017
KLOUCKÁ HOŘICE * KLUKY u PÍSKU                 7.závod seriálu                   

------------------------------------------- Start 1 7:11:22 
Třída MX 2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 100 PLCH       RUDOLF    A JC 98 EXTREME M OTORSPORT/NETŘEBICE    KAWASAKI 250 4T   13  23:48.003             25

      2. 202 NEDV ĚD     JONÁŠ     A -- 93 ORION RS PETROL/ST.PLZENEC      KTM               13  24:06.638    :18.635  22

      3.  81 STRNAD     JAROSLAV  M -- 00 MIROŠOV                         KTM 125           13  24:55. 236  01:07.233  20

      4.  74 BERÁNEK    PAVEL     A JC 94 HRADIŠTKO                        SUZUKI 250 4T     13  25:30. 085  01:42.082  18

      5.  38 POKORNÝ    JI ŘÍ      B -- 99 BV RACING/BRZÁNKY               YAMA HA 250 4T     13  25:31.174  01:43.171  16

      6. 559 DVO ŘÁK     TOMÁŠ     B -- 91 JÍLOVÉ u PRAHY                  SUZUKI 250 4T     13  25:41.956  01:53.953  1 5

      7. 561 HEJPETR    MIROSLAV  B JC 93 OLEŠNÍK                         SUZUKI 250 4T     12  23:55. 057   -1  LAP   14

      8.   7 ŠUNDA      FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TE AM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   12  24:08. 729   -1  LAP   13

      9.  82 ŘÍPA       MARTIN    B    99 PRAHA 6                         KTM 250 4T        12  24:10.676   -1  LAP   12

     10. 171 DVO ŘÁK     MAREK     M -- 02 SMS ST Ř. ČECHY/LEŠANY            KTM 125           12  24:18. 126   -1  LAP   11

     11. 186 Š ŤASTNÝ    MILAN     B JC 86 VEGAN MOTOSPORT/KASEJOVI CE      KTM 250 4T        12  24:18.419   -1  LAP   10

     12.   8 SIMONOVÁ   LUCIE     B -- 86 INTER CAR S MOTOMAN TEAM/HOŠTKA  YAMAHA 250 4T     12  24:23. 583   -1  LAP    9

     13. 104 MALECHA    JAN       B JC 82 HORNÍ BUK OVSKO                  HONDA 250 4T      12  24:32. 353   -1  LAP    8

     14.  96 FISCHER    MICHAL    M -- 99 MAXSPEED RACING TEAM/KŘESLICE   KAWASAKI 250 4T   12  24:44.050   -1  LAP    7

     15.  56 MAXA       FILIP     B -- 00 PAMK KLAT OVY/MALONICE u KOLINC  KTM 125           12  25:08. 364   -1  LAP    6

     16.  43 VRBICKÝ    DAVID     B    00 BUKOVANY                        KTM 125           12  25:45. 588   -1  LAP    5

